

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Polnej (na odc. od ul. Górnośląskiej do ul. Młynarskiej) w Kaliszu”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Urzędu Miejskiego w Kaliszu (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36 kosztorysu ofertowego (powierzchnia w wartościach ujemnych, niespójne ilości powierzchni).

Odpowiedź:

W stosunku do podania powierzchni w wartościach ujemnych odpowiedzi udzielono w Informacji dla Wykonawców z dnia 30.01.2009r. Natomiast ilości powierzchni należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie poz. nr 30, 31 – projekt przewiduje podbudowę z kruszywa łamanego – w kosztorysie podbudowa z kruszywa naturalnego.

Odpowiedź:

Poz. nr 30 i 31 – dotyczy warstwy „podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie wg. normy PN-84/S-96023”. Katalogi nakładów rzeczowych KNR rozróżniają nazewnictwo kruszywa łamanego i naturalnego. W rzeczywistości kruszywo łamane jest kruszywem naturalnym. Zatem Wykonawca w poz. 30 i 31 jako materiał winien wycenić, powołując się na nazwę z projektu odtworzenia nawierzchni (...) kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie wg. normy PN-84/S-96023.

Pytanie nr 3:

Projekt przewiduje 2cm wyrównania z betonu asfaltowego pod geosiatką – brak takiej pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Poz. 32 – zgodnie z projektem odtworzenia nawierzchni dotyczy warstwy pn.: „warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego o stabilności 6,0 kN wg normy PN-S-96025 (2000)” o gr. 2 cm.

PREZYDENT

Miasta Kalisza

/-/

dr inż. Janusz Pęcherz